
             
                                      
 
 

                                                        УКРАЇНА 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  26 квітня   2024 року                                                        42   сесія 8 скликання 
 
 

РІШЕННЯ № 1115 
 
Про затвердження протоколу узгоджувальної  
комісії Глуховецької селищної ради 

 
 
            Розглянувши клопотання громадянина Балановського О. Ф., 
керуючись п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 12, 158 - 161 Земельного кодексу України, 
враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань 
містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища,  Глуховецька 
селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А:  
1.​ Затвердити протокол узгоджувальної комісії № 20 від 01.04.2024 року  

щодо погодження межі земельних ділянок гр. Балановського Олександра 
Федоровича в смт Глухівці по вул. Механізаторів, з суміжним 
землевласником гр. Бачинською Юлією Вікторівною в смт Глухівці по вул. 
Механізаторів, 15. 
 

2.​  В зв’язку з тим, що гр. Бачинська Юлія Вікторівна не проживає за 
вказаною адресою, а тому немає можливості підписати відомість про 
межові знаки, яку вважати дійсною без його підписів.  

 
3.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового 
комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища. 

   
 
 
           Селищний голова                                                    Олександр Амонс 
 


